לצורך קידום המטרות והיעדים שלעיל.

35 המטה לשילוב אנשים עם מוגבלות בשוק העבודה מפעיל החל מאוקטובר
2007 את תקנות השתתפות המדינה במימון התאמות סביבת העבודה לעובדים עם

מוגבלות. התקנות ]תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות )השתתפות המדינה במימון
התאמות( התשס"ו – 2006[, באות מתוקף חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות התשנ"ח

– 1998. מטרות התקנות הן לקדם את שוויון ההזדמנויות בתעסוקה בין האוכלוסיות השונות
בשוק העבודה וכן להגביר את שיעור התעסוקה של אנשים עם מוגבלות, זאת על-ידי הפחתת

העלויות למעסיקים, הכרוכות בהתאמת סביבת העבודה לעובד עם מוגבלות. השתתפות
במימון ההתאמות במקום העבודה הנה מסלול שבמסגרתו המדינה מסייעת למעסיק, הנדרש